●JtMi

SREVICOB
Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS do Município de Conceicão da Barra-ES
Br:

PORTARIA N° 124, de 28 de dezembro de 2018.

Exonera ocupante do cargo de
provimento
Coordenadora Administrativa.

deem comissão

JOAO VERÍSSIMO MACHADO NETTO, Diretor Presidente do Instituto de
Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Conceição da
Barra - PREVICOB, no uso de suas atribuições legais expressas na LC n°
010/2006,

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar a Senhora Thayane Barros da Silva do cargo de provimento em
comissão, de Coordenadora Administrativa, nomeado através da Portaria n° 01,
de 02 de janeiro de 2017.

Art. 2° - Esta Portaria, entrará em vigor a partir de 31 de dezembro de 2018,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Pubiique-se no mural e no portal de transparência, deste Instituto.

Dada-e-passada nesta cidade de Conceição da Barra (ES), aos (28) vinte e oito
dias do mês (12)..de dezembro de 2018, na sede do Instituto de Previdência Social
dos Servidores Rúblicos do município de Conceição da Barra
Eu \
digitei ^ubscreví.

PREVICOB.
Geraldo Cardozo Bandeira, Diretor Adm/Financeiro, que

\
A:

imo Machado Netto
Diretor Presidente

Portaria n° 339/16 - Matricula 4899

João Ve

CNPJ 05.051.178/0001-85
Rua ôraciano Neves, n® 193, Centro - CEP; 29.960-000, Telefax (0xx27) 3762-1243,

E-mail: previcob@VQhoo.com.br - Conceição do Borro - Espírito Santo - Brasil